
På grund av de extrema snömängder som kommit under helgen har vi inte på ett tillfredställande sätt 
hunnit snöröja alla kommunala fastigheter. Vi räknar dock med att framkomligheten fram till 
fastigheterna kommer att vara ok senast under onsdagen, beroende på hur mycket mer nederbörd 
som kommer under denna period. Vi kommer även under veckan att prioritera snöröjning av alla 
nödutgångar. 
  
Taken på kommunala fastigheter med stora spännvidder besiktigades och/eller röjdes redan under v. 
6-7. Dock har det under helgen kommit så stora snömängder att vi återigen under innevarande vecka 
har som ambition att besiktiga och om nödvändigt röja alla kommunens fastigheter. Detta görs 
framförallt förebyggande för att förhindra ras pga byggfel eller nedsatt hållbarhet pga föråldrade 
konstruktioner. Vi vill även förhindra glidande snö- och issjok samt fallande istappar vid blidväder. 
  
För så effektivt som möjligt klara av detta har vi anlitat fem olika entreprenörer med erfarenhet och 
kunskap om arbete på hög höjd för att röja tak. Dessa entreprenörer kommer att arbeta utifrån en 
prioriteringslista som Fastighetsenheten upprättat. Upplever ni som vistas i våra lokaler att det finns 
tecken på (missljud, rörelser, dörrar och fönster som sätter sig etc.) att belastningen på taken 
överskrider konstruktionens bärighet så ber vi er att utrymma lokalen och informera 
Fastighetsenheten. 
  
Den snö som kommer att röjas från taken kommer tyvärr ånyo skapa problem på marken. Våra 
entreprenörer har tydliga instruktioner om aldrig lämna en fastighet utan att säkerställa att huvudentré 
samt nödutgångar är frilagda. De entreprenörer som röjer vägar och tomtmark kommer att fortsätta 
arbetet under veckan. 
  
Vi tar i första hand emot information genom felanmälan via mail. Vid akuta lägen under kontorstid, v.g. 
ring. växeln, övrig tid jouren. 
  
Vi rekommenderar starkt att verksamheterna och besökare till kommunens fastigheter under dessa 
dagar håller sig inomhus för att undvika olyckor. Detta även om takarbetet sker med vakt och/eller 
avspärrningar. Ingång och utgång bör ske i samråd med den personal som röjer taken. 
  
Behörig personal besiktigar kontinuerligt av alla hustak och uppdaterar våra prioriteringslistor. I 
dagsläget gör vi inte bedömningen att det finns anledning att stänga någon kommunal fastighet i 
Lerum. Vi kommer varje morgon denna veckan att publicera en lista över de fastigheter som beräknas 
röjas under dagen. 
  
Vi ber även om överseende med både eventuellt begränsad framkomlighet till våra fastigheter samt 
eventuella olägenheter i samband snöröjning av tak under denna veckan!  
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